
 
 

 

Gniewkowo, dnia 13.12.2024 r.  

 

RZp.271.1.18.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Gniewkowo 

ul. 17- stycznia 11 

88-140 Gniewkowo 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania 

 

Dotyczy: Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy zlokalizowanych na terenie gminy Gniewkowo 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „Corimp” Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 135 

85-873 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto: 3.145.222,47 zł 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia- dalej SWZ. 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SWZ. 

 

Ranking ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena 

 

Kryterium 1 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Odległość 

miejsca 

instalacji 

 

 

Kryterium 2 

przyznana 

punktacja  

Łączna 

punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych „Corimp” Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 135 

85-873 Bydgoszcz 

3.145.222,47 zł 60,00 od 5 do 50 km 40,00 

 

100,00 

 

 


